



VÁŠ DOPIS ZE DNE  
6.8.2018

NAŠE ZNAČKA  
1189/ORI/18

VYŘIZUJE / LINKA  
Boháčková/1240

KARLOVY VARY  
10.8.2018

**Věc: Poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.**

Žadatel žádá o dodání informací:

Viz. příloha č. 1

Odpověď:

Zpracovanou projektovou dokumentaci pro akci „Karlovy Vary – Úpravy nástupních prostor a komunikací u Tržnice“ statutární město Karlovy Vary ještě neobdrželo a tudíž požadované údaje nemáme zatím k dispozici.

Poplatek:

Náklady spojené se zpracováním a poskytnutím informace se nevyměrují.

Statutární město  
KARLOVY VARY  
(33)

Ing. Daniel Riedl  
vedoucí odboru rozvoje a investic

\* Osobní údaj byl v souladu se zněním zákona č.101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, anonymizován. Anonymizovaný údaj je v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č.128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, přístupný k nahlédnutí na Magistrátu města Karlovy Vary.

41160 - MYL 244/18

OR1

MAGISTRÁT MĚSTA KARLOVY VARY		G.dop.: 1
Gj.: 1189/02/18		
<b>Doručeno osobně</b>		Zprac: 304
Došlo: 6 -08- 2018		
Pročet listů:	Počet příloh:	
Spln. znění: 84 1	Sídel. znak: S	Špat. číslo: 5

Město Karlovy Vary

Moskevská 21

361 20 Karlovy Vary

Jako Povinný

**Žadatel :**

V Karlových Varech 6.8 .2018

**Věc : žádost o informaci podle zákona č. 106/1999 Sb. k usnesení Rady č. RM/188/2/18**

Projektová dokumentace „Karlovy Vary – Úpravy nástupních prostor a komunikací u Tržnice“

**Usnesení :** Rada města Karlovy Vary

*vzala na vědomí Technickou studii úprav nástupních prostor a komunikací u Tržnice zpracovanou Ing. Igorem Hrazdilem a*

*schválila výjimku ze Zásad pro zadávání veřejných zakázek Statutárním městem Karlovy Vary a*

*schválila uzavření smlouvy o dílo mezi Statutárním městem Karlovy Vary a Ing. Igorem Hrazdilem, IČ: 10343237, Ostrov, jejímž předmětem je zpracování projektové dokumentace pro stavební řízení a projektové dokumentace pro provedení stavby „Karlovy Vary – Úpravy nástupních prostor a komunikací u Tržnice“ za cenu 355.000,- Kč bez DPH, v předloženém znění.*

Podle § 13 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb. podávám žádost o poskytnutí informací :

1. Byla tato projektová dokumentace městem převzata a kde je k nahlédnutí ?
2. Jaké jsou její investiční náklady , termín realizace a v jakém plánu je zahrnuta realizace této akce ?

S pozdravem